com outros sistemas, internos e externos
(Governo do estado, SEFAZ, TCE), em
execução no regime de empreitada por preço
unitário. Tanto para integrações quanto para
customizações, os projetos serão realizados
mediante viabilidade técnica.

Hora 500 181,94 90.970,00

TOTAL DO MÓDULO R$ 789.570,00 (setecentos e oitenta e nove mil quinhentos e setenta reais)

MÓDULO FLUXO DE PAGAMENTO

ITEM

 

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA

QUANT. VALOR
UNITÁRIO

R$

VALOR
TOTAL 

R$

4 Implantação (Levantamento e mapeamento de
requisitos e processos de trabalho das áreas
envolvidas, instalação, configuração, migração

[...]

tecnologia de leitura de notas fiscais de serviço
(machine learning), considerando novos tipos
de Notas de Serviços (além dos 50 tipos
entregues no processo de implantação) SOB
DEMANDA MÓDULO FLUXO DE PAGA

Pacote 1 2.115,75 2.115,75

TOTAL DO MÓDULO R$ 91.935,75 (noventa e um mil novecentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos)

MÓDULO GESTÃO DE CONTRATOS TERCEIRIZADOS

ITEM

 

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
DE

MEDIDA

QUANT. VALOR
UNITÁRIO

R$

VALOR
TOTAL 

R$

7 Implantação (Levantamento e mapeamento
de requisitos e processos de trabalho das
áreas envolvidas, instalação, configuração,

[...]

externos (Governo do estado, SEFAZ, TCE),
em execução no regime de empreitada por
preço unitário. Tanto para integrações quanto
para customizações, os projetos serão
realizados mediante viabilidade técnica. 

Hora 100 181,94 18.194,00

TOTAL DO MÓDULO R$ 89.214,00 (oitenta e nove mil duzentos e catorze reais)

 

MÓDULO GESTÃO DE OBRAS PÚBLICAS

ITEM

 

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA

QUANT. VALOR
UNITÁRIO

R$

VALOR
TOTAL 

R$

10 Implantação (Levantamento e mapeamento de
requisitos e processos de trabalho das áreas
envolvidas, instalação, configuração, migração

[...]

com outros sistemas, internos e externos
(Governo do estado, SEFAZ, TCE), em
execução no regime de empreitada por preço
unitário. Tanto para integrações quanto para
customizações, os projetos serão realizados
mediante viabilidade técnica. 

Hora 250 181,94 45.485,0
0

TOTAL DO MÓDULO R$  265.369,00 (duzentos e sessenta e cinco mil trezentos e sessenta e nove reais)

MÓDULO PROTOCOLO HELP DESK e APP DE ATENDIMENTO

ITEM

 

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
DE

MEDIDA

QUANT. VALOR
UNITÁRIO

R$

VALOR
TOTAL 

R$

13 Implantação (Levantamento e mapeamento
de requisitos e processos de trabalho das
áreas envolvidas, instalação, configuração,

[...]

conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 1.459.281,55 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e nove mil, duzentos e
oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos).

 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art106

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no Termo de